檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市三民區陽明國民小學　函

地址：80775高雄市三民區義德路52號

承辦單位：高雄市三民區陽明國民小學

承辦人：張素菁

電話：07-3851916#722

傳真：07-3815842

電子信箱：ymt91030@gmail.com

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國107年7月16日

發文字號：陽明學字第10770411900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：陽明國小可持續性的環境教育綠色博覽會競賽實施計畫(30030868_10770411900A

0C_ATTCH1.doc)

主旨：有關「可持續性的環境教育綠色博覽會競賽實施計畫」』

配合「綠光山河High高雄─綠色博覽會」展延收件日期至

107年9月10日乙案，惠請鼓勵貴校老師踴躍參賽，請 查

照。

說明：

一、依據：107年2月9日高市環局綜字第10731688500號函暨本

校107年2月21日陽明學字第10770090500號函辦理。

二、為配合「綠光山河High高雄─綠色博覽會」僅展延收件日

期，審查和決賽時間，一併修正順延。

三、本計畫案「可持續性的環境教育綠色博覽會競賽實施計畫

」如附件。

正本：高雄市政府環境保護局、本局所屬公立國小(全)、本局所屬公立國中(全)、本局

所屬公立高中職(全)、私立高中附設國中部

副本：學務處、高雄市政府教育局 2018-07-17
09:51:22

校長　呂 淑 屏

高雄市立海青高級工商職業學校 1070717

*10770568300*